



## ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa  
tel. 22 443 10 24, 22 443 10 25, faks 22 443 99 54  
sekretariat.rkaznowska@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Warszawa, 15 marca 2021 r

Rodzice oraz uczniowie ósmych klas  
szkół podstawowych

Wybór szkoły ponadpodstawowej to jedna z pierwszych ważnych decyzji edukacyjnych w życiu młodych ludzi. Zastanawiając się nad wyborem szkoły, często zadajemy sobie pytania, na co zwrócić uwagę. Jaka jest dana szkoła? Jakie ma wyniki, profile klas, języki obce? Jaki jest nauczany zawód i czy znajdzie się potem zatrudnienie? Na pewno ważne jest również to, co o szkole mówią inni uczniowie, rodzice czy absolwenci.

Jest to trudna decyzja i aby ją ułatwić Biuro Edukacji m.st. Warszawy przygotowało informator „**Wybierz szkołę dla siebie**”, który jest wygodnym przewodnikiem po bogatej ofercie warszawskich szkół ponadpodstawowych.

Zachęcamy również do odwiedzin wirtualnych targów edukacyjnych „**Wybierz szkołę dla siebie – Prezentacje Warszawskich Szkół Ponadpodstawowych**”, które odbędą się w dniach 26-27 marca br. Wydarzenie, organizowane przez m.st. warszawa oraz Fundację Perspektywy, będzie dostępne dla uczniów, ich rodziców, a także nauczycieli i dyrektorów szkół oraz doradców zawodowych. W strefie wystawienniczej „stanie” blisko 150 wirtualnych stoisk, w których będzie można poznać szkołę i porozmawiać na czacie z jej przedstawicielami. Przygotowany został bogaty program spotkań i konsultacji dotyczących zarówno wyboru szkoły, jak i przygotowania do egzaminu ósmoklasisty. W programie znalazły się również prezentacje ekspertów Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie na temat przedmiotów egzaminacyjnych. Podczas wirtualnych prezentacji będzie też można dowiedzieć się wszystkiego na temat tegorocznej rekrutacji do szkół ponadpodstawowych, m.in. o zasadach, terminach, wymaganych dokumentach. Te informacje z pewnością ułatwią podjęcie decyzji o dalszej ścieżce kształcenia.

Więcej informacji dotyczących rekrutacji na rok szkolny 2021/2022 znajdziecie Państwo w serwisie internetowym Biura Edukacji m.st. Warszawy: [www.edukacja.warszawa.pl](http://www.edukacja.warszawa.pl).

powożaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA  
M.ST. WARSZAWY  
Renata Kaznowska